[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2013
	№ 1132

О внесении изменений в постановление от 08.09.2010 № 1351 «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925»

На основании ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273‑ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» внести в постановление Администрации г. Белогорск от 08.09.2010 № 1351 «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925» следующие изменения,

постановляю:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования города Белогорск, включенную в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

· имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации;

· обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне».

2.
Внести настоящее постановление в подраздел 2.5. раздела 2 «Органы и должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба» базы нормативных правовых актов Администрации города Белогорск.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белогорский вестник".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата О.М. Сапожникову.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1433244055.vsd